



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Firmagaver deluxe ApS

Søndervang 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 53 62 36

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2018.

Linda Müller Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Firmagaver deluxe ApS Søndervang 1 6400 Sønderborg Telefon: 35122010 CVR-nr.: 29 53 62 36 Stiftet: 1. maj 2006 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Linda Müller Christensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	LMC Sønderborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med firmagaver samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 495.896 mod et overskud i 2016/17 på t.kr. 386. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2018 kr. 982.118.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.686.456	1.799
1 Personaleomkostninger	-1.024.055	-1.289
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-24.900	-15
Resultat af primær drift	637.501	495
Øvrige finansielle omkostninger	-1.685	0
Resultat før skat	635.816	495
Skat af årets resultat	-139.920	-109
Årets resultat	495.896	386
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	490.000	380
Overføres til overført resultat	5.896	6
Disponeret i alt	495.896	386

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	35.275	60
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.275</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.275</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.695	496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.190	9
Periodeafgrænsningsposter	27.575	26
Tilgodehavender i alt	<u>381.460</u>	<u>531</u>
Likvide beholdninger	<u>1.284.689</u>	<u>1.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.696.149</u>	<u>1.977</u>
Aktiver i alt	<u>1.731.424</u>	<u>2.037</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	367.118	361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	380
Egenkapital i alt	982.118	866
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.828	19
Hensatte forpligtelser i alt	13.828	19
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.381	386
Selskabsskat	144.958	97
Anden gæld	338.139	669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	735.478	1.152
Gældsforpligtelser i alt	735.478	1.152
Passiver i alt	1.731.424	2.037

2 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	847.348	803
Pensioner	94.917	404
Andre omkostninger til social sikring	12.562	14
Personaleomkostninger i øvrigt	69.228	68
	<u>1.024.055</u>	<u>1.289</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt på selskabets lokaler. Huslejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden 47 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMC Sønderborg Holding ApS, CVR-nr. 34695849 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 109 t.kr.